関係機関各位

平成 29年 10月吉日

医療法人社団爽秋会理事長

鈴 木雅 未

阿部医院仙台院長・地域医療連携室室長?

山室誠

地域医療連携室 FAX番号並びに住所変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび医療法人社団爽秋会地域医療連携室の FAX番号並びに住所が下記のとお

り変更となりますので、大変お手数ではありますが、移行日以降は新しい連絡先へご連絡

いただければ幸いです。

つきましては、「在宅患者紹介用 FAX送信票j も変更となりましたので、新しい書式を

同封し、たします。また、当法人ホームページよりダウンロード可能となっております。

アドレス :htto://www.soshukai.io/home/madical

甚だ略儀ながらご連絡させていただきますとともに、今後とも変わらぬご支援ご鞭撞を

賜りたく、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

移行日 平成 29年 11月 1日

1. 移行内容

旧F必E番号 022・381-1256
新 FAX番号 022・381-6776

*電話番号はこれまで通り 022-381-6777 で変わりありません。

2. 住所

干980・0803 宮城県仙台市青葉区国分町 2・3-2 エトスピノレ4階

以上

[お問い合わせ先]

医療法人社団爽秋会地域医療連携室

担当:北村静佳

電話:022-381・6777

FAX: 022・381・6776

http://www.soshukai.jp/home/madical